Département de la Nature et des Foréts

RW/613/2023/1148/9553/39

Lot 39

Les houppiers sont réservés, ne pas les écraser.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

169

274,040

0,000

274,040

1622

157,544

12,545

MAHAUT David, 0470/493.760
Triage De Mont-Ste-Genevieve
Bois Du Baron

COUPE MARQUIS - cpe 7

Vente domaniale du cantonnement de Thuin
Jeudi 12 octobre 2023 a 11:30
Rue des Amours, 1 6470 Sivry

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0470/493.760
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9553
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=rue-des-amours-1-6470-sivry

Fréne Hétre Méleze Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Chablis
Normal Normal Normal Bordure
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 3 - - 1
115 9 - 2 _
8,140 1,680 0,810
125 24 - - -
135 15 - 3 _
145 12 - 2 2
49,980 7,360 2,850
155 5 5 2 2
165 9 1 4 1
175 6 3 4 1
32,110 16,370 21,060 9,320
185 5 3 3 -
195 3 5 1 1
18,360 17,300 11,650 2,910
205 2 3 1 2
215 2 2 - -
225 1 - - -
235 1 - - -
245 - 1 - -
16,260 16,850 3,560 6,750
255 - 1 - -
4,200
Total grumes 97 124,850 24 54,720 22 45,310 10 22,640

Houppiers/Taillis - - - _



Cat.(cm)

125
135

145

155

165

175

185

195

205

255

Total grumes

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,320

3,800

2,130

4,230

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,740

6,350

2,400

1,550

Houppiers/Taillis



