

RW/613/2023/1148/9553/39

Lot 39

Les houppiers sont réservés, ne pas les écraser.

Nombre d'arbres total	169	
Volume grumes	274,040	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	274,040	m³
Cube moyen	1 622	dm³
Circonférence moyenne	157,544	cm
Surface de coupe	12,545	ha
Contact	MAHAUT David, 0470/493.760	
Triage	Triage De Mont-Ste-Genevieve	
Propriétaire	Bois Du Baron	
Lieu(x)-dit(s)	COUPE MARQUIS - cpe 7	
Vente	Vente domaniale du cantonnement de Thuin Jeudi 12 octobre 2023 à 11:30 Rue des Amours, 1 6470 Sivry	-
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Frêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal		Mélèze Amélioration Normal Normal		Epicéa Chablis Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	3		-		-		1	
115	9		-		2		-	
		8,140				1,680		0,810
125	24		-		-		-	
135	15		-		3		-	
145	12		-		2		2	
		49,980				7,360		2,850
155	5		5		2		2	
165	9		1		4		1	
175	6		3		4		1	
		32,110		16,370		21,060		9,320
185	5		3		3		-	
195	3		5		1		1	
		18,360		17,300		11,650		2,910
205	2		3		1		2	
215	2		2		-		-	
225	1		-		-		-	
235	1		-		-		-	
245	-		1		-		-	
		16,260		16,850		3,560		6,750
255	-		1		-		-	
				4,200				
Total grumes	97	124,850	24	54,720	22	45,310	10	22,640
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Chêne Amélioration Normal Normal	Erable Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
125	1	2
135	2	-
145	-	1
	3,320	2,740
155	1	-
165	-	1
175	1	3
	3,800	6,350
185	-	1
195	1	-
	2,130	2,400
205	-	1
		1,550
255	1	-
	4,230	
Total grumes	7 13,480	9 13,040
Houppiers/Taillis	-	-